
Schůze staršovstva 8. ledna 2025 

• Ozvučení, ozvučovací systém a nábor nových ozvučitelů – Technika by 
měla být v pořádku, jde o nedostatky v nastavení. Hledají se další 
aktivní lidé, kteří by se na ozvučení podíleli.


• Komentář k dětské vánoční hře – některým presbyterům se nezdá 
vhodné, že arogantní, špatní lidé jsou ve hře situováni do vedení 
„města Střešovice“, jiní naproti tomu myslí, že takováto nadsázka je 
přijatelná, a podstatné je, že hra byla velice kvalitní, zábavná. Debata 
se vrací k otázce, do jaké míry nechávat záznamy na internetu. 
Usneseno, že vánoční dětská hra zůstane na youtube jen do konce 
ledna.


• Schůze jsou zásadně neveřejné, staršovstvo ovšem může někoho na 
schůzi předem pozvat a zařadit jeho účast do programu.


• Do nejbližších ohlášek se vždy krátce shrne nejpodstatnější ze schůze, 
např. nejdůležitější body, o kterých se jednalo.


• 8. 1. 2025 vaření pro bezdomovce, rozdílení na Žižkově proběhlo bez 
incidentů. 


• 19. 1. 2025 sborový den – pravidelně oznamovat v ohláškách. 
Pozvánka už je, i na webu, a sborová sestra rozešle pozvání s 
programem do celého sboru. Sborový den souvisí s rozvojovým 
plánem, bude se dál pracovat s výstupem z diskuse.


• 21. 1. 2025 v 18.00 ekumenické setkání v našem kostele, organizuje 
bratr farář


• 25.–26. 1. 2025 přespávání mládeže na faře, v neděli 26. 1. se mládež 
bude podílet na bohoslužbách


• 27.–31. 1. 2025 proběhne farářský kurz 

• 26. 1. vernisáž obrazů Olgy Brožové, 25. 1. 2025 jejich instalace

• VSS: 30. 3. 2025

• Proběhl rozhovor s korejským pastorem Lee. Připravuje se nová 

nájemní smlouva. Zájem o učitele z řad naší mládeže, který by učil 
korejské děti česky


• Sborový víkend – rozhodovalo se, zda pojedeme na podzim do 
Herlíkovic, nebo na jaře do Chotěboře. Výsledek hlasování: 30. 5. – 1. 
6.


• Biblická v rodině – M. Žárská se pokusí zajistit v únoru



